АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2020							             	              №20
ст. Голуха

	О внесении изменений в постановление Администрации Голухинского сельсовета от 19.12.2018 №66 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из Реестра объектов муниципальной собственности» на территории муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края»

На основании протеста прокуратуры Заринского района от 19.05.2020 №02-30-2020. В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации Голухинского сельсовета от 19.12.2018 №66 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из Реестра объектов муниципальной собственности» на территории муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края» следующие изменения:
- раздел II Регламента дополнить пунктом 2.16.8:
«На каждой стоянке (остановке) транспортных средств, в том числе около объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур (жилых, общественных и производственных зданий, строений и сооружений, включая те, в которых расположены физкультурно-спортивные организации, организации культуры и другие организации), мест отдыха, выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II, а также инвалидами III группы в порядке, установленном Правительством РФ, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей –инвалидов.
- пункт 5.2 Регламента дополнить:
10)  В соответствии с п.10 ч.1 ст. 11.1 ФЗ №210-ФЗ заявитель может обратиться с жалобой в случае требования у заявителя при предоставлении государственной или муниципальной услуги документов или информации, отсутствии и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления государственной или муниципальной услуги, либо в предоставлении государственной или муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи настоящего закона.
- пункт 2.3 Регламента дополнить:
2.3.7. Оказание информационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на информационном стенде администрации сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Голухинского сельсовета		                         Н.А. Протасова

image1.emf

_________Microsoft_Word_97_2003.doc

[image: image1.png]

_1087019640.doc

[image: image1.png]